
Huurtarieven per uur
Tarieven

Buiten

Indoor hal

Materialen

Buitenbaan of binnenbaan
Buitenbaan & licht

Voetbal / basketbal 
Badminton-racket
Squash-racket
Tennis-racket
Tennisballen (4 stuks)
Padel-set 4 rackets + ballen
Padel racket

Halve hal 
(Tennis, zaalvoetbal, badminton, basketbal etc.)

Squashbaan
Tafeltennis (incl. batjes)
Padelbaan tot 17:00 uur
Padelbaan na 17:00 uur

€ 20,00
€ 22,50

€ 20,00

€ 20,00
€ 20,00
€ 24,00
€ 28,00

€ 3,25
€ 3,25
€ 3,25
€ 3,25
€ 2,00
€ 15,00
€ 4,00


